
Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT 600

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technische Läufe

R

Lauf 2

R

Lauf 3 Afghanen - gemischt (4 R, 7 H)

7 R Veline Gandamak Slovakia H 16 16 15 15 17 79 17 17 17 17 18 86 17 17 17 17 19 87 252 84,0

2 W Purple Magic´s Brownie R 17 18 19 17 18 89 18 18 18 17 18 89 17 18 18 18 19 90 268 89,3

Lauf 4

9 R Gloria Garcia el Gran Matador H 17 18 18 17 17 87 18 17 18 18 18 89 18 18 18 19 18 91 267 89,0

4 W Zabo-Khan´s Bassam R 16 17 17 15 16 81 17 17 18 17 18 87 17 19 18 17 19 90 258 86,0

Lauf 5

R

10 W Grace el Gran Matador H 17 17 18 18 18 88 17 18 18 18 18 89 17 18 18 19 19 91 268 89,3

1. Durchgang

10 W Grace el Gran Matador H 17 17 18 18 18 88 17 18 18 18 18 89 17 18 18 19 19 91 268 89,3

Lauf 6

11 R Banelli Faradella H 17 17 18 16 17 85 17 18 16 17 17 85 18 18 16 17 18 87 257 85,7

8 W Ginger Rogers el Gran MatadorH 17 18 17 17 17 86 17 18 18 17 18 88 18 19 18 17 19 91 265 88,3

Lauf 7

3 R Fadai v. d. Bremmen R 19 19 18 18 19 93 18 18 18 17 19 90 17 19 18 17 19 90 273 91,0

6 W Purple Magic´s Berlinale H 17 17 18 18 18 88 19 18 18 18 18 91 18 18 19 18 18 91 270 90,0

Lauf 8

5 R Geronimo El Gran Matador R 18 17 18 17 17 87 18 18 17 17 18 88 18 18 18 17 19 90 265 88,3

36 W Farasha Du-Sa´Lal H 17 17 17 18 17 86 17 17 17 18 18 87 18 17 17 17 18 87 260 86,7

Lauf 9 Afghanen - Hündin nat. Seniorenklasse (1)

12 R Alfajiri Amira H 18 18 19 19 19 93 18 18 18 19 19 92 18 19 18 18 19 92 277 92,3

Lauf 10 Irish Wolfhound - Hündinnen (3)

58 R Belana ó Sliabh Róise H 18 18 19 19 20 94 19 18 18 18 19 92 18 19 18 19 19 93 279 93,0

60 W Hope Casidy ray H 16 17 18 18 18 87 18 17 17 18 19 89 18 18 17 19 19 91 267 89,0
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Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

50 R Cíarraí aus dem Kemptener WaldH nd

Lauf 12 Barsoi - gemischt (3 R, 4 H)

13 R Del Sol Sirius Black of Coburn WNSR 19 19 13 18 17 86 19 19 18 19 19 94 18 18 17 18 19 90 270 90,0

17 W Cavallierik Goroshina H 18 19 18 19 18 92 19 18 17 19 19 92 19 19 19 18 19 94 278 92,7

Lauf 13

15 R Courageous faith of Rubidis R 18 18 18 17 17 88 18 18 17 19 19 91 18 18 18 19 19 92 271 90,3

19 W Aina Arata Korroliou H 18 18 19 17 18 90 18 18 18 18 19 91 19 18 19 19 19 94 275 91,7

Lauf 14

48 R Aran Ambar Korroliov R 18 18 15 13 12 76 16 17 15 15 16 79 18 17 15 16 16 82 237 79,0

18 W Jelena H 19 18 13 12 10 72 18 17 15 15 15 80 19 18 16 17 16 86 238 79,3

Lauf 15

14 R Cedrik Frederik von Dretowitz R 17 17 10 0 5 49 10 15 10 5 10 50 17 16 15 0 0 48 147 49,0

20 W Ancalima Wilwarin Korroliou H 17 17 13 18 17 82 18 17 16 18 18 87 18 17 17 19 18 89 258 86,0

1. Durchgang

20 W Ancalima Wilwarin Korroliou H 17 17 13 18 17 82 18 17 16 18 18 87 18 17 17 19 18 89 258 86,0

Lauf 16 Saluki - Rüden (8)

27 R Faravahar Adalan R 18 18 16 18 18 88 18 18 18 18 19 91 17 19 18 19 19 92 271 90,3

25 W Sadik Summer Jam R 17 17 18 18 18 88 19 18 19 18 19 93 18 19 19 19 19 94 275 91,7

Lauf 17

21 R Faravahar Arpak R disq

30 W Celestian Sanjin R 17 17 16 16 15 81 17 18 18 18 18 89 18 18 17 18 18 89 259 86,3

Lauf 18

28 R Akeem Odin Moniet el Nefous R 17 17 17 17 17 85 18 18 18 18 18 90 18 18 19 17 18 90 265 88,3

29 W Faravahar Arman R 18 17 17 17 17 86 18 18 18 17 18 89 17 18 18 17 18 88 263 87,7

Lauf 19

22 R Azar Kyaxarés R 18 18 17 17 17 87 18 18 17 17 18 88 17 18 17 18 18 88 263 87,7

26 W Kara Nedim el Riad R 17 18 17 12 16 80 17 18 18 17 19 89 16 19 18 17 19 89 258 86,0

Lauf 20

R
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Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21 Saluki - Hündinnen (13)

39 R Safaniyah Belada H 19 18 18 17 17 89 17 18 18 17 18 88 17 18 18 18 18 89 266 88,7

32 W Ayla mad Hima Daba Safi H 18 17 17 16 17 85 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 264 88,0

Lauf 22

42 R Nasirah of Falconers Dream H 18 19 17 18 18 90 18 18 18 18 19 91 19 19 19 18 19 94 275 91,7

35 W FARAVAHAR Afra H 18 19 18 19 19 93 18 18 18 18 18 90 19 19 18 18 19 93 276 92,0

Lauf 23

33 R Sadik Janis Jo´s Summertime H 18 19 17 16 17 87 18 19 18 17 18 90 19 18 19 17 19 92 269 89,7

38 W Basima Safaniyah H 17 17 17 16 12 79 18 18 18 18 18 90 19 18 18 18 18 91 260 86,7

Lauf 24

40 R FARAVAHAR Asal H 17 18 18 17 16 86 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 265 88,3

41 W FARAVAHAR Avesta H 18 18 17 17 18 88 17 18 17 18 18 88 17 18 17 18 19 89 265 88,3

Lauf 25

44 R Larabee Azadi Al Djiibaajah H 18 17 17 17 16 85 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 264 88,0

1. Durchgang 

44 R Larabee Azadi Al Djiibaajah H 18 17 17 17 16 85 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 264 88,0

34 W Jaz-Jazizah Al Djiibaajah H 17 17 18 17 17 86 19 18 18 18 18 91 18 18 19 17 19 91 268 89,3

Lauf 26

R

43 W Arshan bel blanc H 16 12 10 16 15 69 17 16 17 18 18 86 17 16 16 19 18 86 241 80,3

Lauf 27

31 R Bareen Al Nasya H 17 17 18 17 17 86 18 19 18 18 18 91 18 19 19 19 19 94 271 90,3

37 W Diba Al Naqawa H 17 17 18 18 17 87 18 18 18 18 18 90 18 18 18 19 19 92 269 89,7

Lauf 28 Chart Polski - Hündin (1)

45 R Breathe Raw ana ayiz aruh DelenimentumH 17 18 18 15 17 85 18 19 18 17 19 91 17 19 19 18 19 92 268 89,3

Lauf 29

R

Lauf 30 Lizenz Saluki

46 R Mehr' Noush Malou Al DjiibaajahR 17 18 19 18 19 91 91 30,3

49 Abia Avatar Pinc H

Spitzerberg,  18. Oktober 2020 1. Durchgang   21 - 30 Seite 3



Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technische Läufe

R

Lauf 2  

R

Lauf 3 Afghanen - gemischt (4 R, 7 H)  

9 R Gloria Garcia el Gran Matador H 267 16 16 17 17 17 83 18 18 18 18 18 90 19 18 18 19 19 93 266 533 88,8 7

5 W Geronimo El Gran Matador R 265 17 17 18 18 18 88 18 18 18 19 19 92 19 19 18 19 19 94 274 539 89,8 4

Lauf 4  

3 R Fadai v. d. Bremmen R 273 18 18 19 18 19 92 18 19 19 18 19 93 18 19 18 18 18 91 276 549 91,5 1 IÖCM 2020

6 W Purple Magic´s Berlinale H 270 17 17 18 18 18 88 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 268 538 89,7 5

Lauf 5  

8 R Ginger Rogers el Gran Matador H 265 17 17 18 17 18 87 18 19 18 17 19 91 18 19 19 17 19 92 270 535 89,2 6 CCLA

36 W Farasha Du-Sa´Lal H 260 15 15 10 10 12 62 10 11 10 10 10 51 17 17 15 15 15 79 192 452 75,3 11

2. Durchgang

36 W Farasha Du-Sa´Lal H 260 15 15 10 10 12 62 10 11 10 10 10 51 17 17 15 15 15 79 192 452 75,3 11

Lauf 6  

7 R Veline Gandamak Slovakia H 252 15 15 15 18 17 80 18 17 17 17 17 86 18 17 17 17 18 87 253 505 84,2 10

Lauf 7  

2 R Purple Magic´s Brownie R 268 18 18 18 18 19 91 18 18 18 19 19 92 18 19 19 18 19 93 276 544 90,7 2 CCLA

10 W Grace el Gran Matador H 268 18 18 18 18 18 90 18 18 18 19 19 92 18 18 19 19 19 93 275 543 90,5 3

Lauf 8  

4 R Zabo-Khan´s Bassam R 258 17 17 16 15 15 80 18 17 17 18 18 88 17 19 19 17 18 90 258 516 86 8

11 W Banelli Faradella H 257 17 16 17 12 14 76 17 17 17 18 17 86 17 18 19 18 18 90 252 509 84,8 9

Lauf 9 Afghanen - Hündin nat. Seniorenklasse (1)  

12 R Alfajiri Amira H 277 18 18 20 18 19 93 19 18 18 18 19 92 17 19 19 17 19 91 276 553 92,2 1

Lauf 10 Irish Wolfhound - Hündinnen (3)  

58 R Belana ó Sliabh Róise H 279 19 19 20 20 20 98 18 19 19 19 19 94 19 19 18 19 19 94 286 565 94,2 1 CCLA, BIF

60 W Hope Casidy ray H 267 17 18 17 17 18 87 17 18 18 18 18 89 18 18 17 18 19 90 266 533 88,8 2
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Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe2.Lauf Gesamt % Platz Zus

Lauf 11

R

Lauf 12 Barsoi - gemischt (3 R, 4 H)  

15 R Courageous faith of Rubidis R 271 18 19 16 18 18 89 18 19 17 18 19 91 18 19 17 19 18 91 271 542 90,3 3

13 W Del Sol Sirius Black of Coburn WNS R 270 18 19 18 17 18 90 18 17 17 18 19 89 17 18 18 18 19 90 269 539 89,8 4 CCLA

Lauf 13  

17 R Cavallierik Goroshina H 278 19 20 18 18 19 94 19 19 18 18 20 94 19 20 19 18 20 96 284 562 93,7 1CACIL, IÖCM 2020

19 W Aina Arata Korroliou H 275 18 18 18 17 18 89 19 18 18 19 19 93 18 19 19 19 19 94 276 551 91,8 2

Lauf 14  

20 R Ancalima Wilwarin Korroliou H 258 18 17 18 17 17 87 17 17 17 18 18 87 17 18 17 17 18 87 261 519 86,5 5

18 W Jelena H 238 18 17 10 12 10 67 17 17 15 15 15 79 17 16 15 15 15 78 224 462 77 6

Lauf 15  

R

2. Durchgang

Lauf 16 Saluki - Rüden (8)  

28 R Akeem Odin Moniet el Nefous R 265 18 18 18 18 18 90 18 18 18 17 18 89 17 18 18 17 18 88 267 532 88,7 3 Res.CACIL

22 W Azar Kyaxarés R 263 18 18 18 16 17 87 18 18 18 17 18 89 18 17 18 18 18 89 265 528 88 4

Lauf 17  

26 R Kara Nedim el Riad R 258 17 17 18 17 17 86 17 18 18 17 18 88 16 20 18 17 19 90 264 522 87 7

Lauf 18  

25 R Sadik Summer Jam R 275 18 17 17 18 18 88 19 18 18 19 19 93 18 18 19 18 19 92 273 548 91,3 1CACIL, CCLA, IÖCM 2020

27 W Faravahar Adalan R 271 19 18 18 18 18 91 18 19 18 18 19 92 17 19 19 17 19 91 274 545 90,8 2

Lauf 19  

29 R Faravahar Arman R 263 18 18 18 17 18 89 18 19 18 17 19 91 17 19 19 17 19 91 271 534 89 5

30 W Celestian Sanjin R 259 18 17 18 17 17 87 18 18 18 18 19 91 18 18 19 18 18 91 269 528 88 6

Lauf 20  

R
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Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe2.Lauf Gesamt % Platz Zus

Lauf 21 Saluki - Hündinnen (13)

41 R FARAVAHAR Avesta H 265 18 17 18 18 17 88 18 18 18 17 18 89 17 19 18 17 19 90 267 532 88,7 8

44 W Larabee Azadi Al Djiibaajah H 264 18 18 19 18 18 91 17 19 18 17 18 89 18 19 18 17 19 91 271 535 89,2 6

Lauf 22  

43 R Arshan bel blanc H 241 16 16 12 8 10 62 16 15 15 16 16 78 16 16 14 15 15 76 216 457 76,2 13

Lauf 23  

37 R Diba Al Naqawa H 269 17 17 18 17 16 85 18 17 17 17 18 87 18 18 18 18 19 91 263 532 88,7 9

34 W Jaz-Jazizah Al Djiibaajah H 268 17 17 18 14 15 81 18 18 17 16 17 86 18 19 18 16 19 90 257 525 87,5 12

Lauf 24  

35 R FARAVAHAR Afra H 276 18 19 18 17 18 90 19 19 18 18 19 93 18 19 19 18 19 93 276 552 92 2 CCLA

42 W Nasirah of Falconers Dream H 275 18 19 18 18 18 91 19 19 18 18 19 93 18 20 18 19 19 94 278 553 92,2 1 IÖCM 2020

Lauf 25  

39 R Safaniyah Belada H 266 17 18 18 18 18 89 17 18 18 17 18 88 18 18 18 18 18 90 267 533 88,8 7

40 W FARAVAHAR Asal H 265 16 18 18 18 18 88 17 18 18 18 18 89 16 18 18 17 18 87 264 529 88,2 11

2. Durchgang 

40 W FARAVAHAR Asal H 265 16 18 18 18 18 88 17 18 18 18 18 89 16 18 18 17 18 87 264 529 88,2 11

Lauf 26  

32 R Ayla mad Hima Daba Safi H 264 18 17 17 17 17 86 18 19 18 17 19 91 17 19 18 17 19 90 267 531 88,5 10

38 W Basima Safaniyah H 260 18 18 18 18 18 90 19 18 19 19 19 94 18 19 18 19 19 93 277 537 89,5 5 Res.CACIL

Lauf 27  

31 R Bareen Al Nasya H 271 18 19 19 17 19 92 18 18 18 17 18 89 18 20 19 17 19 93 274 545 90,8 4

33 W Sadik Janis Jo´s Summertime H 269 18 18 19 18 18 91 18 18 18 18 18 90 19 19 19 19 19 95 276 545 90,8 3 CACIL

Lauf 28 Chart Polski - Hündin (1)  

45 R Breathe Raw ana ayiz aruh Delenimentum H 268 18 19 19 18 18 92 18 19 18 18 19 92 18 19 19 18 19 93 277 545 90,8 1

Lauf 29 Lizenz Barsoi  

48 R Aran Ambar Korroliov R 237 17 18 17 16 15 83 83 320 53,3

14 Cedrik Frederik von Dretowitz R 147 147 24,5 7

Lauf 30 Lizenz Saluki  

46 R Mehr' Noush Malou Al Djiibaajah R 91 18 18 18 19 18 91 91 182 30,3

49 Abia Avatar Pinc H
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Punkte 

Gesamt % Platz Zusatz

Afghanen - gemischt (4 R, 7 H)

3 Afg Fadai v. d. Bremmen R Millert/Heistermann C 54 56 54 52 57 273 54 56 56 54 56 276 549 91,5 1 IÖCM* 2020

2 Afg Purple Magic´s Brownie R Millert/Heistermannx C 52 54 55 52 55 268 54 55 55 55 57 276 544 90,7 2 CCLA

10 Afg Grace el Gran Matador H Moll C 51 53 54 55 55 268 54 54 55 56 56 275 543 90,5 3

5 Afg Geronimo El Gran Matador R Edlinger x C 54 53 53 51 54 265 54 54 54 56 56 274 539 89,8 4

6 Afg Purple Magic´s Berlinale H Millert/Heistermann C 54 53 55 54 54 270 53 53 54 54 54 268 538 89,7 5

8 Afg x Ginger Rogers el Gran Matador H Gutwenger x C 52 55 53 51 54 265 53 55 55 51 56 270 535 89,2 6 CCLA

9 Afg Gloria Garcia el Gran Matador H Gutwenger C 53 53 54 54 53 267 53 52 53 54 54 266 533 88,8 7

4 Afg Zabo-Khan´s Bassam R Edlinger C 50 53 53 49 53 258 52 53 52 50 51 258 516 86,0 8

11 Afg x Banelli Faradella H Fenninger x C 52 53 50 50 52 257 51 51 53 48 49 252 509 84,8 9

7 Afg x Veline Gandamak Slovakia H Schoderböck x C 50 50 49 49 54 252 51 49 49 52 52 253 505 84,2 10

36 Afg x Farasha Du-Sa´Lal H Ille x C 52 51 51 53 53 260 42 43 35 35 37 192 452 75,3 11

Afghanen - Hündin nat. Seniorenklasse (1)

12 Afg Alfajiri Amira H Horvath nat.SK 54 55 55 56 57 277 54 55 57 53 57 276 553 92,2 1

Barsoi - gemischt (3 R, 4 H)

17 B x Cavallierik Goroshina H Rihar C 56 56 54 56 56 278 57 59 55 54 59 284 562 93,7 1 CACIL, IÖCM 2020

19 B Aina Arata Korroliou H Jakl C 55 54 56 54 56 275 55 55 55 55 56 276 551 91,8 2

15 B Courageous faith of Rubidis R Strozak C 54 54 53 55 55 271 54 57 50 55 55 271 542 90,3 3

13 B x Del Sol Sirius Black of Coburn WNS R Vargova x C 56 56 48 55 55 270 53 54 53 53 56 269 539 89,8 4 CCLA

20 B Ancalima Wilwarin Korroliou H Jakl C 53 51 46 55 53 258 52 52 52 52 53 261 519 86,5 5

18 B Jelena H Heinisch C 56 53 44 44 41 238 52 50 40 42 40 224 462 77,0 6

14 B Cedrik Frederik von Dretowitz R Vargova C 44 48 35 5 15 147 147 24,5 7

Saluki - Rüden (8)

25 S x Sadik Summer Jam R Schmidt x C 54 54 56 55 56 275 55 53 54 55 56 273 548 91,3 1 CACIL, CCLA, IÖCM 2020

27 S Faravahar Adalan R Knoll x C 53 55 52 55 56 271 54 56 55 53 56 274 545 90,8 2

29 S Faravahar Arman R Kaynar x C 53 53 53 51 53 263 53 56 55 51 56 271 534 89,0 3

Punkte aller Teilnehmer
Spitzerberg,  18. Oktober 2020

1. Durchgang 2. Durchgang
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Punkte aller Teilnehmer
Spitzerberg,  18. Oktober 2020

1. Durchgang 2. Durchgang

28 S x Akeem Odin Moniet el Nefous R Huber x C 53 53 54 52 53 265 53 54 54 52 54 267 532 88,7 4 Res.CACIL

30 S x Celestian Sanjin R Bina x C 52 53 51 52 51 259 54 53 55 53 54 269 528 88,0 5

22 S Azar Kyaxarés R Havrdová C 53 54 51 52 53 263 54 53 54 51 53 265 528 88,0 6

26 S Kara Nedim el Riad R Knoll x C 50 55 53 46 54 258 50 55 54 51 54 264 522 87,0 7

21 S Faravahar Arpak R Havrdová C 8 disq

Saluki - Hündinnen (13)

42 S Nasirah of Falconers Dream H Kirisits-Ilek C 55 56 54 54 56 275 55 58 54 55 56 278 553 92,2 1 IÖCM 2020

35 S FARAVAHAR Afra H Röschl x C 55 56 54 55 56 276 55 57 55 53 56 276 552 92,0 2 CCLA

33 S x Sadik Janis Jo´s Summertime H Dr. Griep x C 55 56 54 50 54 269 55 55 56 55 55 276 545 90,8 3 CACIL

31 S Bareen Al Nasya H Kuhar C 53 55 55 54 54 271 54 57 56 51 56 274 545 90,8 4

38 S x Basima Safaniyah H Schlick x C 54 53 53 52 48 260 55 55 55 56 56 277 537 89,5 5 Res.CACIL

44 S x Larabee Azadi Al Djiibaajah H Kráčmarová C 54 53 53 52 52 264 53 56 55 52 55 271 535 89,2 6

39 S x Safaniyah Belada H Preisegger x C 53 54 54 52 53 266 52 54 54 53 54 267 533 88,8 7

41 S FARAVAHAR Avesta H Kirisits-Ilek x C 52 54 51 53 55 265 53 54 54 52 54 267 532 88,7 8

37 S Diba Al Naqawa H Schlick x C 53 53 54 55 54 269 53 52 53 52 53 263 532 88,7 9

32 S x Ayla mad Hima Daba Safi H Kuhar C 54 53 53 51 53 264 53 55 53 51 55 267 531 88,5 10

40 S FARAVAHAR Asal H Kirisits-Ilek x C 53 54 54 52 52 265 49 54 54 53 54 264 529 88,2 11

34 S Jaz-Jazizah Al Djiibaajah H Dr. Griep x C 54 53 55 52 54 268 53 54 53 46 51 257 525 87,5 12

43 S Arshan bel blanc H Fajerova C 50 44 43 53 51 241 48 47 41 39 41 216 457 76,2 13

Chart Polski - Hündin (1)

45 CP Breathe Raw ana ayiz aruh DelenimentumH Kráčmarová C 52 56 55 50 55 268 54 57 56 54 56 277 545 90,8 1

Irish Wolfhound - Hündinnen (3)

58 IW Belana ó Sliabh Róise H Greil x C 55 55 55 56 58 279 56 57 57 58 58 286 565 94,2 1 CCLA, Best in Field

60 IW Hope Casidy ray H Polcicova C 52 52 52 55 56 267 52 54 52 53 55 266 533 88,8 2

50 IW Cíarraí aus dem Kemptener Wald H Köcher/Radlingmayer C #### 3


